关于前期停工工地复工情况的通报
（第6期）

准许复工工地名单

按照秋冬季大气污染防治攻坚动员会要求，近期，市控尘办组织对全市施工工地“八个百分之百”落实情况及工地完善信息情况进行了专项督查。对存在视频监控不到位、施工围挡不到位、主要道路硬化
不到位、车辆冲洗设施不到位等硬件不到位问题及工地信息数据不完善问题，依据“一票停工制”有关规定，共计被实施停工整改的工地 910个（停工整改工地清单详见“绿色郑州”公众号），11月 16日至 18日
申请复工项目 179项，其中 52个工地已经整改完毕，“八个百分之百”落实到位并已完善工地信息，经验收同意复工。现将 52个复工工地予以公示，接受社会监督。

自 10月 20日以来，共停工工地 910个，其中，被已整改完毕并信息完善的工地共计 177个。
附件：准许复工工地名单

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 11月 18日

（上接十一版）

ZHENGZHOU DAILY12 2018年 11月 19日 星期一 编辑 周仕金 校对 王 烨 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com专版

地址：郑州市郑东新区商鼎路 77号河南文化产业大厦郑州报业集团 邮编：450046 电话：郑州报业集团办公室 67655666 67655888 编办 56568227 编辑中心 56568179 广告部 67655632 发行部 67655511 广告经营许可证：郑工商广字 001号 郑州报业集团印刷厂（地址：郑州市管城区金岱产业集聚区鼎尚街 15号）56558100 零售 1．50元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

类型

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

市政工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工程

市政工程

市政工程

建筑工地

征迁工地（代建工地）

民生工程

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

市政工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

市政工地

建筑工地

市政工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

工地名称

国控·云庭小区建设项目施工总承包（一标段）工程

后河卢E-09-03地块

郑州市妇幼保健院宜居健康城医院（一期）工程

郑州恒大山水城三区

年产90万套服装项目

后河卢城中村改造项目E-08-01

小岗刘城中村改造A-01

郑州市中原区西十里铺城中村连片改造项目B、C地块

郑州恒大刁沟安置区项目DG-1地块（一标段)

丁庄安置区

郑州市中原新区马庄安置区（东地块一标段）

庙王村安置区

郑州市中原区桐树王村庄改造项目 W-05-1地块

郑州市中原区桐树王村庄改造项目E-06-1地块

郑州市中原区桐树王村庄改造项目W-06-1地块

中原新区起步区安置区西京花园项目一标段

中原新区起步区安置区西京花园项目三标段

中原新区北部片区改造项目安置区建设项目EPC总承包（第一标段）天王寺地块

中原新区北部片区改造项目安置区建设项目EPC总承包（第一标段）小李庄02地块

中原新区北部片区改造项目安置区建设项目EPC总承包（第一标段）小李庄01地块

中原新区北部片区改造项目安置区建设项目EPC总承包（第一标段）付庄02地块

中原新区北部片区改造项目安置区建设项目EPC总承包（第一标段）付庄01地块

世纪香熙园二期

永恒理想星苑A-03、B-7-1、B-7-2地块

郑州市轨道交通3号线一期工程A2部分土建施工总承包项目兴隆铺路站

郑州市轨道交通3号线一期工程A2部分土建施工总承包项目沙门路站

郑州金水区起初共享生态科技产业城仓展服务中心

张家村城中村及片区改造项目

河南郑州市区晴翠110千伏变电站工程

河南省农业干部学校综合实训楼教工公寓

金豪花园（二期）

腾威凯旋城一号院

金水区马李庄村城改项目E-04地块

金水区马李庄村城改项目C-02地块

誉景璞誉园

郑州亿达科技新城

建业运河上苑二期项目

融创城开珑城1号院

和昌林与城一号院

惠济区老鸦陈、张砦、双桥棚户区改造建设项目新村地块

惠济区老鸦陈、张砦、双桥棚户区改造建设项目1、2、3地块

郑州市惠济区101条道路建设项目娱乐路等12条道路工程施工五标段

王砦佳园三号院

兴盛苑项目

天伦开元城三期76#楼

台隆好景轩（1#、2#、3#楼）

天河·华侨龙城C-05地块

郑州市惠济区公共卫生服务中心工程

郑州市惠济区京水路管廊

郑州市老年公寓（郑州市养老服务中心）项目施工二标段

郑州轨道3号线一期贾鲁河停车场

薛岗（东）安置房建设项目

运和宸园二标段

港中旅河南力上旅游度假综合体综合办公楼

地址

荥阳市310国道与荥密路交叉口东北侧

桐柏路航海路交叉口向南500米路西

荥阳市京城路与生命谷北二路

荥阳市贾峪镇郭岗村

荥泽大道与规划310国道交叉口西北角

航海西路与桐柏南路交叉口向南500米

陇海路与伏牛路交叉口西北角

朱屯路与西站北街交叉口

郑裕路与站前大道交叉口西南角

西四环铁魏路向西500米路南

中原西路与新田大道交叉口向南1000米路西

中原路郑西高铁西

金桐路南、金田路北、泉州路西、玉瑞路东

西四环与陇海路交叉口西南角

金田路南、玉瑞路东

新田大道东、郑西高铁南

新田大道东、郑西高铁南（庙王王玥、张庄、高庄）

天王寺

小李庄

付庄

西站路北、电厂路东

郑汴路南、建业路西

南阳路博颂路交叉口

国基路长兴路交叉口

金城大道柳林镇第三小学西邻

三全路文化路交叉口西南角

中州大道与杨金路交叉口向东800米路南

花园路145号

中州大道与福元路交叉口向西300米路北

青年路北、商贸路东

北三环金明路向北200米

北三环金明路向北200米

黄家庵东路西、国泰北路北

金盏街北、山茶路西

大河路与天河路交叉口东南角

金河路西、新苑路南、苏屯路北

绿源路南、天山路东

老鸦陈新村片

京广铁路西

三全路与金杯路向东150米路北

长兴路与王砦街交叉口

兴隆铺南、铁东路东

天河路与开元路交叉口东南角

南阳路西、拖厂北路南

纪元路下坡杨村

苏屯路与河湾路交叉口东北角

花园口镇京水村

绿洲路北、惠丰街西

连霍高速、规划长兴路（在建）、金杯路、贾鲁河围合地块内

江山路与坡阳路交叉口西南角

大河路与天河路交叉口东南角

中华路与中兴路交叉口

责任单位

荥阳市

中原区

荥阳市

荥阳市

荥阳市

中原区

中原区

中原区

中原区

中原区

中原区

中原区

中原区

中原区

中原区

中原区

中原区

中原区

中原区

中原区

中原区

金水区

惠济区

惠济区

金水区

金水区

金水区

金水区

金水区

金水区

金水区

金水区

金水区

高新区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

新郑市

所属办事处

乔楼镇

航海西路办事处

乔楼镇

贾峪镇

豫龙镇

航海西路办事处

航海西路办事处

桐柏路办事处

西流湖办事处

须水办事处

须水办事处

须水办事处

须水办事处

须水办事处

须水办事处

须水办事处

须水办事处

须水办事处

须水办事处

须水办事处

西流湖街道办事处

凤凰台办事处

刘寨办事处

长兴路办事处

杨金路办事处

丰庆路办事处

杨金路办事处

北林路办事处

凤凰台办事处

凤凰台办事处

北林路办事处

北林路办事处

北林路办事处

沟赵办事处

新城办事处

新城办事处

大河路办事处

长兴路办事处

长兴路办事处

长兴路办事处

长兴路办事处

刘寨办事处

新城办事处

刘寨办事处

江山路办事处

江山路办事处

花园口镇

大河路办事处

新城办事处

江山路办事处

新城办事处

新区管理委员会

复工情况

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

经查，该公司年产 60万立方米商品混凝土
加工项目，于 2017年 7月编制了现状环境影响
评估报告，2017年 9月 11日经新郑市环境保护
局备案公告。

2017 年 6月，洛阳嘉清检测技术有限公司
对该公司无组织废气、噪声进行检测；2017年 7
月，洛阳嘉清检测技术有限公司对该公司有组织
废气进行检测；2018年 6月，河南华检检测技术
服务有限公司对该公司无组织废气、噪声进行检
测，以上监测报告结果显示污染因子均达标排
放。

因受重污染天气管控（新郑市自 2018年 11
月 12日 21时发布重污染天气橙色预警，同时启

动 II级响应措施，新郑市薛店镇于11月 12日 21
时立即落实《新郑市重污染天气应急预案》，华鑫
商品混凝土公司在管控范围），该公司于11月 12
日 21时起执行重污染天气橙色预警管控，处于
停产状态。

综上所述，该案件不属实。
处理及整改情况：
为进一步加强对商混站的治理，2018 年 6

月，新郑市薛店镇出台了《薛店镇大气污染防治
工作商混站治理专项方案》，成立以镇党委书记、
镇长为组长的 24小时领导专项治理小组，并加
强夜间的日常巡查。

下一步，新郑市环保局将加强对该公司的现

场环境执法监管，确保稳定持续达标排放。
问责情况：
无。

补（第4批）

【二十八】
郑州市惠济区 受理编号：

20181112038

反映情况：郑 州 市 惠 济 区 八 堡 汽 配 城 东

侧黄土裸露，位于惠济区八堡村八堡汽配城
东大河路两侧，黄土裸露未覆盖，且路面未
硬化，导致刮风时扬尘非常大，下雨时道路
泥泞。

调查核实情况：
一、基本情况
八堡汽配城位于惠济区花园口镇八堡村，属

于老大河路路段（于庄到申庄），道路性质为大河
路县道，属花园口镇人民政府管辖。

二、调查处理情况
2018年 11月 14日，惠济区花园口镇相关人

员到现场进行了调查。经查，该道路原本经过硬
化并铺设沥青，但重新规划后，处于脱管状态。

因年久失修道路路面破损、坑洼，导致路基破损
黄土裸露。

综上所述，该案件属实。
处理及整改情况：
惠济区已组织人员对道路两侧黄土、垃圾、

落叶等进行清扫，并加强对该重点区域的清扫和
洒水降尘。

该条道路已于10月底列入郑州市城郊接合
部环境综合整治问题台账。惠济区将组织相关
部门对该条道路进行整修，彻底解决黄土裸露和
扬尘问题。

问责情况：
已移交惠济区纪委监委进行调查。

省委省政府第三环境保护督察组交办案件
办理结果公示

（第5—6批）

2018年 11月 18日